

Digitales Brandenburg

hosted by Universitätsbibliothek Potsdam

Festgebete der Israeliten, mit vollständigem, sorgfältig durchgesehenem und wohlgeordnetem Texte, und einer vermehrten und verbesserten deutschen Uebersetzung

Gebete für den 7. und 8. Tag des Peßach-Festes

Stern, Max E.

Wien, 622 = 1862

עובשב יעיבר סויל דוחיה ריש

[urn:nbn:de:kobv:517-vlib-12269](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:kobv:517-vlib-12269)

שיר היחוד ליום רביעי בשבוע

חון ארומם אלהי אבי ואלי. אנהו אלהי צורי וגאלי:
 קהל איחד אלהי השמים והארץ. בכל יום פעמים:
 חון אל חי אחד הוא בראנו. אכיר יעקב אב לכלנו:
 קהל אדוננו אדון כל הארץ. מה אדיר שמך בכל הארץ:
 חון אין כאל אש אוכלה וקנא. לעולם יי אמת אל אמונה:
 קהל אורי וישעי מעוז חיי. עליו תלנים כל מאויי:
 חון אלהים אמת הוא אלהים חיים. לא יכילו זעמו גוים ואיים:
 קהל אדיר ואמין כח ורב אונים. אלהי האלהים ואדוני האדונים:
 חון אלוה עושי אישי ובוועלי. אלקה נעורי שומרי וצלי:
 קהל בורא כל וישראל גואל. ברוך אלהים אלהי ישראל:
 חון בורא רוח הרים יוצר. מסך מוזה לא יבצר:
 קהל גאה משיב גמול על גאים. על הרמים ועל הנשאים:
 חון גבור בקימו לערוץ בעברה. מחדר גאזנו מי לא ירא:
 קהל גבה כל אשר תחתיו נושא. וגדל כח גדולות עושה:
 חון גדול הוא ושמו בגבורה. אריה שאג מי לא ירא:
 קהל הדדי דגול הוא מרבבה. אל נערץ בסוד קדושים רבה:
 חון דין יתיב בעתיק יומין. וצבאו על שמאל ועל ימין:
 קהל הדרו והודו על בני עבדיו. הדר הוא לכל חסידיו:
 חון הוא אל אלהי הרוחות לכל בשר. שומע תפלה מכל:
 קהל ודאי ותיק יודע ועד. יי ימלוך לעולם ועד:
 חון ואשר חרב באונתנו. להלחם מלחמתנו:
 קהל זוכר לעולם ברית ראשונים. כיום אתמול ולו אלקה שנים:
 חון זה אלהינו ולו קיינו. וזמרת יה הוא ישענו:
 קהל חלק יעקב יוצר הפל. חנון יי וחסיד בכל:
 חון חי לעולם יי חלקי. חכם הרזים יי חזקי:
 קהל טוב ומטיב המלמד ודעה. מהור עינים מראות ברעה:
 חון ישר יי וישר דברו. ידידי ידידות משכנות דבירו:
 קהל יועץ וגוזר ומי יפירנה. ויחתוף ויפועל ומי ישיבנה:
 חון יפה דודי יפיו וטובו. יראו ויחזו ציון בשובו:
 קהל כגבור יצא באיש מלחמות. יעיר קנאה לעשות נקמות:
 חון כנשר על פנפי נשרים. נשא עבדיו וישר הדורים:
 קהל כדוב שפול וכנמר שחל. כרקב וכעש ורוחו כנחל:

שיר היחוד ליום רביעי

חזן כְּדוֹב שְׁבוֹל וּכְנִמֵר שׁוֹקֵד. דְּבָרוֹ לַעֲשׂוֹת כְּמַקַּל שׁוֹקֵד:
קהל כְּבִיר כַּחַ לֵב כְּמוֹ שָׁחַל. כְּלָבִיא וּכְאָרִי וְרוּחוֹ כְּנַחַל:
חזן כְּאֶרֶז בַּחֹר בְּגִדְלָתוֹ. כְּבָרוֹשׁ רֵעֵנָן עֲנוּתָנוֹתוֹ:
קהל כְּתַפּוּחַ בְּרִיחוֹ עֵז אֶהְבֵּתוֹ. עַל יִשְׂרָאֵל גְּאֻתוֹ:
חזן כְּתַפּוּחַ בְּעֵצֵי הַיֶּשֶׁר. כֵּן הוֹדִי עִם יוֹשְׁבֵי שָׁעַר:
קהל כְּבִיר כַּחַ לְמַרְגִּיזֵי אֵל. נוֹקֵם וּכְטַל הוּא לְיִשְׂרָאֵל:
חזן בּוֹסֵי מְנַת חֲלָקֵי וְגוֹרְלֵי. אֲנִי לְדוֹדֵי נַחֲלָה וְדוֹדֵי לִי:
קהל כְּבוֹדֵי יְיָ לֹא אֲמִירְנֵנוּ. הָאֲמִירְנוּהוּ וְהָאֲמִירְנֵנוּ:
חזן כְּאֶרֶיָה יִשְׂאֵג וּכְכַפִּיר יִנְהֵם. אֵל יִהְיֶה כְּגֵר וּכְאִישׁ גְּדוּהָם:
קהל כְּרוּעָה גְבוּר אֲשֶׁר לֹא יוּכַל צֹאנֹו לְהַצִּיל. וְהָיָה לְמֵאֲכָל:
חזן כְּגְבוּר אֵין אֵיִל וּכְאֹרֶחַ. נֶס וּבִוְרַח מֵר צוֹרַח:
קהל כְּאֶרֶיָה מִשְׁחִית וּכְכַפִּיר לְעֵזֻבָיו. כְּרָקֵב גַּם כְּעֵשׂ לְאוֹיְבָיו:
חזן כְּבִיר כַּחַ כְּשִׁמִּיר וְשִׁית. וְלֹא יִשְׂאִיר כְּנִקְקָה זֵית:
קהל כְּשִׁמִּיר וְשִׁית צָרִים יִמְגֵן. כְּצִפְרִים עֲפוֹת לְעִירוֹ יִגֵן:
חזן כְּגִשְׁמֵי גְדָבָה לָנוּ יָבֵא. כְּמַלְקוֹשׁ וּכְטַל לְדַבְקִים בּוֹ:
קהל כְּנֶשֶׁךְ יִרְחַף עַל גּוֹזְלָיו. וּכְצֵל כְּנַפְיוֹ יַחֲסוּ מִיַּחְלָיו:
חזן כְּצִפְרִים עַל עִירוֹ יִגֵן. וּכְצֵל כְּנַפְיוֹ רִנְנוֹת נִגְנָן:
קהל לְבָדוֹ יְיָ הוּא וְנִפְלְאוֹת גְּדוּלוֹת עוֹשֶׂה. אֵל נוֹרָא עֲלִילוֹת:
חזן לְצִבִי וְעוֹפֵר הוֹמָה הוֹדִי. כִּי יִקְדַּמְנִי אֱלֹהֵי חֲסָדֵי:
קהל לְפָנַי עֲמוֹ יִישֶׁר הַדּוֹרִים. וַיִּנְשָׂאֵם עַל כְּנַפְיֵי נְשָׁרִים:
חזן לְעוֹלָם חֲלָקֵי הוּא וְצוֹר לְכַבִּי. כְּלָה שְׂאִרֵי לָהּ וּלְכַבִּי:
קהל לְבָדוֹ יְיָ הוּא וְנִפְלְאוֹת גְּדוּלוֹת עוֹשֶׂה. וְרַב נוֹרָאוֹת:
חזן מְקוֹם וּמְעוֹן אֶתָּה לְעוֹלָמָהּ. וְאֵין יוֹדֵעַ אֶת מְקוֹמָהּ:
קהל מוֹרְאֵי אֵל רוּעֵי וַיּוֹצְרֵי. צוֹר יִלְדְנֵי מַחֲלָלֵי וְצוֹרֵי:
חזן מְרוֹם וּמְעוֹן הוּא לִי וּמַחְסִי. מְגַדֵּל עֵז שֵׁם יְיָ מְנוֹסֵי:
קהל מְלָךְ יַעֲקֹב מִשְׁגֵּב לָנוּ. הוּא מַחֲוֹקֵקֵנוּ וּמוֹשִׁיעֵנוּ:
חזן מְגִדוֹל יִשׁוּעוֹת מִשְׁעֵן יְהִי לִי. מִכְּשַׁח אֱלֹהִים יְיָ חִילִי:
קהל מוֹשֵׁל עוֹלָם מַלְכוּתָהּ. בְּכָל דּוֹר וְדוֹר מִמִּשְׁלַתָּהּ:
חזן מִי יִתְנַהֵךְ כְּאָח לִי לְצָרָה. הוֹשֵׁעַ יְיָ כִּי יִדָּךְ לֹא קָצְרָה:
קהל מְקוֹר חַיִּים מְקוֹה יִשְׂרָאֵל. לֹא אֶעֱזוֹב כִּי מְעוֹזֵי אֵל:
חזן מְגֵן יִשְׁעֵי וְחֲרֵב גְּאֻנָּה. לְשִׁמְךָ וּלְזִכְרֶךָ נַפְשׁ פִּאֻנָּה:
קהל מְגֵן הוּא לְכָל הַחוֹסִים בּוֹ. אֲשֶׁרֵי אָדָם אֲשֶׁר עוֹז לוֹ בּוֹ:
חזן נָכַר וְנָעִים נָאוֹר וְנוֹרָא. נֶאֱדָר וְנֶאֱזָר שְׁמוֹ כְּנִבְרָה:

שיר היחוד ליום רביעי

(ה)

קהל נאמן נצח ישראל וגואלו. לא ישקר אנשי כל חזכי לו:
 חון נצח ישורון האל הנאמן. מאלקיו יהודה לא אלמן:
 קהל נפלא על כל הנפלאים. ומתנשא על כל הנשאים:
 חון נקדש ונערץ אלהי קדושי. נכון ונשגב יי גסי:
 קהל נוקם ונוטר ובעל חמה. לצריו לאויביו איש מלחמה:
 חון גרי יי בהלו גרו עלי ראשי. וגר לרגלי דברו:
 קהל סומך וסועד יי סלעי. סובל וסולח ונושא פשעי:
 חון סהדי יי סלעי וסתרי. סולח וסובל סעדי וסברי:
 קהל סלענו יי ומצודתנו. עזרתנו ומפלטנו:
 חון עזוז וגבור עזי ועזרי. עליזן עוז לי אל יהי ערי:
 קהל עיר וקדיש ושת וסביביו סתר. אכן אתה אל מסתתר:
 חון עד ממחר לשלם גמול ו לאויביו. שומר ברית וחסד לאויביו:
 קהל פדה את אברהם ידידו. הוא יפדה את ישראל עבדו:
 חון פחד יצחק יתן פחדו. על צרי בני יעקב עבדו:
 קהל פועל וחוקר ודורש ובזק. כל ולכבות לו אתן צדק:
 חון צרור המור אשכול הכפר. נותן לעמו צריו כפר:
 קהל צח ואדום דודי בצבאיו אות. על בן נקרא שמו יי צבאות:
 חון צדיק יי הצור תמים. אבטח עדי עד בצור עולמים:
 קהל צבא השמים ומשתחיים לו. שרפים עומדים ממעל לו:
 חון קדוש הוא בכל מיני קדשות. בתות שלש קדוש משלשות:
 קהל בנים לעלמין אלהא תיא. מרא דארעא ומרא דשמיא:
 חון קוני מרחם ומקנא לשונאיו. קרן ישעי וקרוב לקוראיו:
 קהל רחוק מכל ואת כל רואה. כי רם יי ושפל יראה:
 חון רעי יי לא אחסר כל. גרב כח גרב חסד לכל:
 קהל רחום יי רופא ומחבש לשבורי לב. ועוז פזיש:
 חון רעי כלו הוא מחמדים. משפטיו אמת מתוקים וחמודים:
 קהל ראשון ואחרון מעולם ועד עולם ואתה אל. שזכן עד:
 חון שליט מלך שמיא בכל דר ודר. ליה אנא משבח מרומם ומתדר:
 קהל שמש ומגן יי אלהים. שופט צדק ומשפיל גבוהים:
 חון שגיא כח לא מצאנוהו. שגיב בכחו ומי במוהו:
 קהל שלמה שמו כי שלו שלום. כי ידבר אל חסידיו שלום:
 חון שם יי אהיה אשר אהיה. תועפות ראם לו ככפיר וכאריה:
 קהל שדי מאורי מלכי ואלי. הללויה שמו נפשי הללי:

שיר היחוד ליום רביעי

חזן תתפסם עם יושבי נטעים . השריגים שלשת הרועים :
קהל תתחסר תתבר עמם . ועם עקשים תתפל | להמם :
חזן תמים ברך תקוף מכל . תוכל | לברך לעשות את כל :
קהל תזחלתי וסברי ותקותי . תאות נפשי ותשוקתי :
חזן תהלתי ותפארתי ועזי . ממעי אמי גוחי וגוזי :
קהל תמים דעים אל דעות אחר . כל הלכות דורש יחד :

ליום חמישי בשבוע

חזן מי כמוד דעה מזרה . גיב שפתים אתה בורא :
קהל מחשבותיך עמקי ורמו . ושגותיך לא יתמו :
חזן לא למדוך חכמתך . ולא הכינוך תבונתך :
קהל לא קבלת מלכותך . ולא ירשת ממשלתך :
חזן לעולם יהי לך לברך . ולא לאחרים כבוד הודך :
קהל ולא תתן לאלהים אחרים . תהלתך לפסילים וזרים :
חזן וכבוד וגם כל יקר מאתך . וכבודך לא לזרים אתך :
קהל אתה תעיד ביוחודך . ותורתך ועבדיך :
חזן אלהינו על יחודך . אתה עד אמת ונאנחנו עבדיך :
קהל לפניך לא אל הקדימך . ובמלאכתך אין זר עמך :
חזן לא נועצת ולא למדת . בחדשך בריאות פי גבינות :
קהל ממעמקי מחשבותך . ומלבך כל פעלותיך :
חזן קצות דרכיך הלא הפרנו . ומפעשיך הן ידענו :
קהל שאתה אל כל יצרת לברך . מאומה לא נגרעת :
חזן לעשות מלאכתך לא לחצת . וגם לעזר לא נצרכת :
קהל כי היית לפני הכל . ואז באין כל | לא נצרכת כל :
חזן כי מאהבתך עבדיך . כל בראת לכבודך :
קהל לא נשמע מן אז והלאה . ולא קם ולא נהיה ולא נראה :
חזן ולא נודע אל זולתך . ואין כמוד ואין בלתך :
קהל וגם אחריתך לא יהיה אל . ראשון ואחרון אל ישראל :
חזן ברודך אתה יחיד ומיוחד . יי אחד ושמו אחד :
קהל אשר מי יעשה במלאכתך . במפעשיך וכגבורותיך :
חזן אין יציר זולת יצירתך . ואין בריאה כי אם בריאתך :
קהל כל אשר תחפזין תעשה בכל . כי אתה נעלית על כל :
חזן אין כמוד ואין בלתך . כי אין אלהים זולתך :